
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Carmela Mirone tel. 095/7161197 e-mail: carmela.mirone.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
Unità Operativa n._IV_  Area _IV_  Ufficio_II_ 
Ufficio Organici, mobilità e reclutamento 
scuola primaria e personale educativo 

Prot.n. 15260          Catania, 09/09/2016 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per l’ anno scolastico 2016/2017; 

VISTE  le richieste, di assegnazione provvisoria Interprovinciale, pervenute dai docenti beneficiari della 
precedenza di cui all’art. 17, L. 28/07/1999 n. 266; 

CONSIDERATO che i medesimi, non trovando disponibilità di sedi, devono essere comunque assegnati 
anche in soprannumero, in applicazione della predetta precedenza; 

DISPONE 

Che, con decorrenza immediata, per l’anno scolastico 2016/17, il personale docente della scuola 

primaria, beneficiario della precedenza di cui all’art. 17, L. 28/07/1999 n. 266, di seguito nominato, è 

assegnato nelle sedi a fianco di ciascuno indicate: 

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA 

PROV. DI 

NASCITA
SEDE TITOLARITA'

TIPO 

POSTO
SEDE ASSEGNATA COMUNE

SACCO STEFANIA IVANA 30/05/1973 CT MIEE000VK8- COMUNE I.C. CALVINO CATANIA

BARBAGALLO SEBASTIANA 15/07/1975 ME TOEE000VK8- COMUNE I.C. BRANCATI CATANIA

TROVATO ORIETTA 22/08/1967 CT SOEE000VN8- COMUNE I.C. LEOPARDI-MALERBA CATANIA

MIRRA MARIATERESA 30/03/1979 CE POEE819032-IVANA MARCOCCICOMUNE I.C. PARINI CATANIA

MIRITELLO STEFANIA 10/11/1979 CT MIEE000VK8- COMUNE I.C. DUSMET - DORIA CATANIA

SANFILIPPO MORENA 19/11/1985 EN TOEE000VK8- EH I.C. FONTANAROSSA-GORETTI CATANIA

TOSCANO CATERINA 31/07/1976 RC RMEE000VS8- EH I.C. SAN GIORGIO CATANIA

TUCCITTO SIMONA 07/02/1979 SR RAEE000VA8- COMUNE I.C. SANTE GIUFFRIDA CATANIA

FICI ROSA 10/03/1970 TP PDEE85101L-RUBANO - PASCOLICOMUNE I.C. GABELLI MISTERBIANCO

CAMPAGNA ALESSANDRA 07/01/1972 ME FOEE000VZ8- COMUNE I.C. MONTESSORI-MASCAGNI CATANIA

MOGLIARISI NUCCIA VERONICA 26/05/1973 CL FIEE000VE8- COMUNE C.D. III GRAVINA DI CT

MUSCOLINO DANIELA 29/11/1973 ME BOEE000VM8- COMUNE I.C. GIARRE EX I GIARRE

FISICARO ANNA 08/04/1974 SR TREE000VX8- COMUNE I.C. VESPUCCI - CAPUANA PIRANDELLO CATANIA

FINOCCHIARO AGATA CHIARA MARI 20/07/1970 CT A MIEE000VK8- COMUNE I.C. SAURO-GIOVANNI XXII CATANIA

GRASSO ELGA MARIA CARMEL 18/06/1973 CT A MIEE000VK8- COMUNE I.C. TEMPESTA CATANIA

CATALANO CATERINA 10/10/1962 RC RMEE8EF012-PARINICOMUNE I.C. COPPOLA - DE SANCTIS - CARONDA CATANIA

FAZIO FILIPPA 17/03/1963 CT MIEE000VK8- COMUNE I.C. BATTISTI CATANIA

GRIMALDI MARIA CRISTINA 24/10/1964 CT RMEE000VS8- COMUNE I.C. FEDERICO II DI SVEVIA MASCALUCIA

BURRELLO MARIA GRAZIA 15/02/1967 CT RMEE000VS8- COMUNE C.D. RAPISARDI CATANIA

CANZONIERI ALESSANDRA 14/11/1972 RG ANEE000VG8- COMUNE C.D. VERGA CATANIA  
 

Il Dirigente 
Emilio Grasso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

Al Personale interessato 

Ai Dirigenti scolastici delle istituzioni 

scolastiche della Provincia Loro sedi 

Alle OO.SS. comparto scuola Loro Sedi 

Agli AA.TT. della Repubblica Lorosedi 

Al Sito Istituzionale   Sede 
 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

